
DO/S S49
09/03/2013
79909-2013-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

09/03/2013 S49
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79909-2013:TEXT:ES:HTML

F-París: Reparación y mantenimiento de planta depuradora de aguas residuales
2013/S 049-079909

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

SIAAP
2 rue Jules César
A la atención de: M. le président du SIAAP
75589 Paris Cedex 12
FRANCIA
Direcciones Internet: 
Dirección del poder adjudicador: http://www.siaap.fr
Acceso electrónico a la información: http://marchespublics.siaap.fr/demat
Presentación electrónica de ofertas y solicitudes de participación: http://marchespublics.siaap.fr/demat
Puede obtenerse más información en:
Syndicat interdépartemental pour l'assainissement de l'agglomération parisienne (SIAAP)
725fr
Site Seine Aval - UPEI/Nit-Dénit route de Fromainville
A la atención de: Georges Devillers ou Arnaud Yot
78603 Maisons Laffitte
FRANCIA
Teléfono:  +33 130866582
Correo electrónico: georges.devillers@siaap.fr
Fax:  +33 130866583
Dirección Internet: http://www.siaap.fr
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Syndicat interdépartemental pour l'assainissement de l'agglomération parisienne (SIAAP)
725 FR
2 rue Jules César
Punto(s) de contacto: DAC
A la atención de: Service juridique et procédure achats - bureau 408
75589 Paris Cedex 12
FRANCIA
Teléfono:  +33 144754426
Correo electrónico: marchesiaap@siaap.fr
Fax:  +33 144754415
Dirección Internet: http://www.siaap.fr

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79909-2013:TEXT:ES:HTML
http://www.siaap.fr
http://marchespublics.siaap.fr/demat
http://marchespublics.siaap.fr/demat
mailto:georges.devillers@siaap.fr
http://www.siaap.fr
mailto:marchesiaap@siaap.fr
http://www.siaap.fr


DO/S S49
09/03/2013
79909-2013-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

09/03/2013 S49
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Syndicat interdépartemental pour l'assainissement de l'agglomération parisienne (SIAAP)
725 FR
2 rue Jules César
Punto(s) de contacto: DAC
A la atención de: Service juridique et procédure achats - bureau 408
75589 Paris Cedex 12
FRANCIA
Teléfono:  +33 144754426
Correo electrónico: marchesiaap@siaap.fr
Fax:  +33 144754415
Dirección Internet: http://www.siaap.fr

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45259100, 42924790

Descripción
Reparación y mantenimiento de planta depuradora de aguas residuales.
Aparatos para enmascarar olores.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
24.4.2013 - 16:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
francés.

mailto:marchesiaap@siaap.fr
http://www.siaap.fr

